ПРОТОКОЛ  № 14

Предмет:
Класс:
Количество участников:
Место проведения:
Дата и время:

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, учёного звания).

4. Лукина Наталья Михайловна, учитель русского языка и литературы
5. Бултирбаева Галина Владимировна, учитель начальных классов
6. Харькина Наталья Владимировна, учитель начальных классов

№ Ф.И.О. участника (полностью)
Шифр
участника

Образовательное учреждение (в
соответствии с Уставом) Класс*

Кол-во
набранных
баллов ( макс.
баллов - 4 кл.-
60; 5 кл. - 42,5;
6 кл. - 50; 7-8
кл. - 100; 9 кл. -
135; 10-11 кл.
130 )

Результат
(победитель
или призёр)

4 класс
1 Косолапова Анастасия Антоновна 7-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-А 47 победитель
2 Трифонов Кирилл Владимирович 19-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-А 47 победитель
3 Крапостин Ярослав Андреевич 8-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-Б 47 победитель
4 Григорьев Иван Игоревич 4-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-А 46 призёр
5 Фёдорова  Юлия Евгеньевна 20-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-В 45 призёр

Повестка дня:
1.Утверждение рейтинга участников школьного этапа

(в порядке убывания результатов)

3. Прокофьева Вероника Михайловна, учитель русского языка и литературы;

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

Проотокол работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

русский язык

1. Яковлева Людмила Александровна, учитель русского языка и литературы;
2.Лебикова Александра Вячеславовна,учитель русского языка и литературы;

2. Утверждение списка победителей и призёров школьного этапа олимпиады.

4-11
72

МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова"
02.10.2019, 12.30. - 14.30

работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Кингисеппском муниципальном

6 Ильина Анфиса Витальевна 5-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-А 41 призёр
7 Кузьмин Михаил Дмитриевич 9-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-В 40 призёр
8 Михальченко Анна Владимировна 10-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-А 34 8-9
9 Франц Арина Александровна 21-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-В 34 8-9

10 Попова Кристина Ильинична 21-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-В 33 10-11
11 Ерёмина Варвара Сергеевна 16-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-Б 33 10-11
12 Карпов Максим Дмитриевич 73-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-А 30 12-13
13 Падалко  Мария Дмитриевна 6-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-Б 30 12-13
14 Глазов Григорий Олегович 11-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-А 28 14-15
15 Пинежко Анна Сергеевна 3-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-А 28 14-15
16 Крылов Захар Олегович 14-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-Б 27 16-17
17 Скиданов Ярослав Олегович 1-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-В 27 16-17
18 Пархоменко Данил Анатольевич 17-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-Б 23 18
19 Чирикова Екатерина Евгеньевна 12-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-Б 20 19-21
20 Болонина Полина Евгеньевна 23-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-Б 20 19-21
21 Галеева Виктория Александровна 2-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-В 20 19-21
22 Хорм Трофим Евгеньевич 13-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-В 16 22
23 Статиенко Диана Антоновна 22-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-В 15 23
24 Погодина Валерия Владимировна 18-4 МБОУ "ИСОШ №1им.Н.П.Наумова" 4-В 13 24

5 класс
25 Грибова Ульяна Дмитриевна 25-5 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 5 21,5 победитель
26 Наумова Маргарита Николаевна 27-5 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 5 13 призер
27 Фидий Надежда Александровна 30-5 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 5 12,5 призер
28 Прока Денис Андреевич 28-5 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 5 12 4
29 Шимановский Егор Анатольевич 70-5 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 5 10 5
30 Вещева Анна Сергеевна 24-5 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 5 9 6
31 Кочукова Софья Николаевна 69-5 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 5 7 7-8
32 Лукина Софья Антоновна 26-5 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 5 7 7-8
33 Сакулина Александра Георгиевна 29-5 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 5 5,5 9
34 Тепляшин Дмитрий Юрьевич 71-5 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 5 4 10

6 класс
35 Утробина Дарья Антоновна 35-6 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 6 21 победитель
36 Хлюпин Никита Дмитриевич 43-6 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 6 17,5 призер
37 Шарова Варвара Сергеевна 36-6 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 6 16,5 призер
38 Барковец Мария Александровна 31-6 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 6 15,5 призер
39 Кузякина Юлия Игоревна 32-6 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 6 15 5
40 Яровая Елизавета Валерьевна 37-6 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 6 14,5 6
41 Герасимова Анастасия Ивановна 41-6 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 6 14 7

42 Кузнецова Галина Павловна 39-6 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 6 12 8
43 Романов Вячеслав Владиславович 40-6 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 6 10 9
44 Яковлева Елизавета Сергеевна 72-6 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 6 7,5 10
45 Садыгов Рустам Ринатович 34-6 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 6 6,5 11
46 Акимова Ксения Романовна 38-6 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 6 5 12
47 Смирнова Алина Алексеевна 42-6 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 6 4,5 13
48 Малешко Олеся Александровна 33-6 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 6 3,5 14

7 - 8 классы
49 Щетнева Анастасия Олеговна 56-8 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 8 43 победитель
50 Егорова Ксения Сергеевна 51-8 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 8 37 призер
51 Суслина Анастасия Евгеньевна 48-7 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 7 37 призер
52 Колбина Дарья Олеговна 52-8 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 8 33,5 призер
53 Дрягилев Дмитрий Сергеевич 50-8 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 8 33 5
54 Нечаева Илона Сергеевна 53-8 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 8 32,5 6
55 Дмитриев Максим Андреевич 45-7 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 7 30,5 7
56 Чекалина Полина Эдуардовна 54-8 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 8 28 8
57 Васильева Алина Дмитриевна 47-7 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 7 27 9
58 Филиппова Диана Дмитриевна 49-7 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 7 26 10-11
59 Иванина Елизавета Александровна 46-7 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 7 26 10-11
60 Дёмина Виктория Викторовна 44-7 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 7 25 12
61 Гамаенко Алена Олеговна 69-8 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 8 24,5 13
62 Хорм Евгения Евгеньевна 55-8 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 8 21 14

9 класс

63 Гартвик Оксана Сергеевна 58-9 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 9 83 победитель
64 Фидий Елизавета Александровна 62-9 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 9 53 призер
65 Корсакова Дарья Александровна 59-9 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 9 51 3
66 Филиппова Снежана Дмитриевна 63-9 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 9 48 4
67 Бойко Есфирь Николаевна 61-9 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 9 42,5 5
68 Николаева Марианна Романовна 60-9 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 9 33 6

10 - 11 классы
69 Куцый Егор Юрьевич 67-11 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 11 97 победитель
70 Мордвинцева Ксения Андреевна 68-11 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 11 97 победитель
71 Гарчу Надежда Александровна 65-10 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 10 77 призер
72 Алексеева Валерия Павловна 64-10 МБОУ"ИСОШ№1им.Н.П.Наумова" 10 75,5 призер

Председатель жюри:
Члены жюри: Подкопаева Г. С.

	Лист1